
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Šumperku, 
adresa Nemocniční 53, 787 85 Šumperk

IC: 45797072 
DIČ; CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojem': 492709-664/0600 
(dále jen ,,pronajímatel“)

- na straně jedné -

obchodní firma: VÚCHS Rapotín, s.r.o. 
sídlo; Rapotín, Výzkumníků 267, PSČ 78813 
IČ; 25370596 
DIČ: CZ25370596
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15574
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu j -

i ------------- -------------- ■" -----------------------(dále jen "nájemce")

na straně druhé •

uzavírají podle ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto

•i

nájemní smlouvu
č. 217 N 09/63

CLI
Pronajímatel spravuje ve smyslu zákona č. 229/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o půdě), nemovitosti ve vlastnictví státu specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy vedené u Katastrálního pracoviště Šumperk, Katastrálního úřadu pro Olomoucký 
kraj.

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

Cl. II
Pronajímatel přenechává nájemci nemovitosti uvedené v čl. I do užívání za účelem: 

- provozování zemědělské výroby.

Eli
ij7!

ii|
'til



1
Cl. Ill

Nájemce je povinen;
a) užívat pozemky řádně v souladu s jejich účelovým určením, hospodařit na nich 

způsobem založeným na střídání plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

bjdodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

c) dodržovat zákaz hospodářské činnosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním účinkem, dodržovat ustanovení § 3 
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve zněm' pozdějších 
předpisů,

d) umožnit pronajímateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemek,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění 
pozdějších předpisů,

í) provádět podle podmínek sběr kamene,
g) vyžádat si souhlas pronajímatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 

trvalých porostů na pozemcích nebo při provádění změny druhu pozemku (kultury),
h) trpět věcná břemena spojená s nemovitostmi, jež jsou předmětem nájmu,
i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitosti za pronajaté nemovitosti, jež 

jsou předmětem nájmu.

Cl. IV
1) Tato smlouva se uzavírá od 1.10.2009 na dobu neurčitou.
2) Právní vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.
3) Smluvní strany se v souladu s § 678 zákona ě. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, dohodly na jednoměsíční výpovědní lhůtě.
4) Nájemní smlouvu lze vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě, a to vždy jen 

k 1. říjnu běžného roku výpovědí doručenou druhé smluvní straně nejpozději do jednoho 
měsíce před tímto dnem.

Cl. V
1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.
2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1.10. běžného roku.
3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 25.265,00 Kč (slovy; 

dvacetpěttisícdvěstěšedesátpět korun českých).
4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený GE Money bank, 

číslo účtu 492709-664/0600, variabilní symbol 21710963.
5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2010 včetně činí 25.265,00 Kč 

(slovy; dvacetpěttisícdvěstěšedesátpět korun českých) a bude uhrazeno k 1.10.2010. 
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovem' § 517 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zaplatit pronajímateli 
úrok z prodlení.

7) Prodlení nájemce s úhradou nájemného delší než 60 dnů se považuje za porušení 
smlouvy, které zakládá právo pronajímatele od smlouvy odstoupit.

1'Lil!



>

Cl. VI
Pokud jsou na pronajímaných nemovitostech zřízena meliorační zařízení, nájemce 

se zavazuje;
- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,
- k hlavním melioračním zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Čl. VII
Nájemce bere na vědomí a je srozuměn s tím, že nemovitosti, které jsou předmětem 

nájmu dle této smlouvy, mohou být pronajímatelem převedeny na třetí osoby v souladu s jeho 
dispozičním oprávněním.

Čl. VIII
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich nebo jejich části 

do podnájmu jen s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Č1.IX
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody smluvm'ch stran.

Č1.X
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Č1.XI
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Čl. XII
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 

tato smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Šumperku dne 1.10.2009

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Jan Tomeček 

pronajímatel

/

VUCHS Rapotín, s.r.o. 
jednatel společnosti 
Ing. Ondřej Kopp 
nájemce

Za snrávnost: Kateřina Dostálová

podpis



Příloha k nájemní smlouvě č. 217N09/63
Variabilní symbol: 21710963 Uzavřeno: 1.10.2009 Roční nájem:

VUCHS Rapotín, s. r. o. 

Výzkumníků 267

Datum tisku: 1.10.2009 účinná od: 1.10.2009 26 421 Kč Rapotín

Poznámka Kmen / Dli Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem
-------

Pekařov

KN část 112 1 0 2 7 10 002 16 500 10 066 1,0 ' 166,08
PK(KN 176) 125 0 0 5 0 10 002 16 500 32 281 1,0 532,63
KN 140 3 0 2 7 10 002 16 500 774 1,0 12,77
PK 142 1 0 5 0 10 002 16 500 170 1,0 2,80
KN 144 0 0 2 7 10 002 16 500 90 1,0 1,48
PK 160 2 0 5 0 10 002 16 500 1 686 1,0 27,81
PK 162 0 0 5 0 10 002 16 500 558 1,0 9,20
PK 163 0 0 5 0 10 002 16 500 545 1,0 8,99
PK 164 0 0 5 0 10 002 16 500 249 1,0 4,10
PK 165 0 0 5 0 10 002 16 500 387 1,0 6,38
PK(KN176) 169 0 0 5 0 10 002 16 500 10 137 1,0 167,26
PK(KN 176) 171 0 0 5 0 10 002 16 500 50 1,0 0,82
PK(KN176) 172 0 0 5 0 10 002 16 500 86 1,0 1,41
PK(KN 176) 173 0 0 5 0 10 002 16 500 79 1,0 1,30

' PK(KN 176) 174 0 0 5 0 10 002 16 500 1 654 1,0 27,29
J^K(ICN 176) 176 0 0 5 0 10 002 16 500 20 882 1,0 344,55

w 179 0 0 2 14 10 002 16 500 558 1,0 9,20
PK 181 1 0 5 0 10 002 16 500 764 1,0 12,60
KN část 232 1 0 2 7 10 002 16 500 1 639 1,0 27,04
KN 264 0 0 2 14 10 002 16 500 90 1,0 1,48
KN 656 5 0 2 14 10 002 16 500 856 1,0 14,12
KN 688 0 0 2 7 10 002 16 500 1 130 1,0 18,64
KN 690 0 0 2 7 10 002 16 500 852 1,0 14,05
KN- 691 0 0 2 7 10 002 16 500 89 1,0 1,46
KN 693 0 0 2 7 10 002 16 500 167 1,0 2,75
KN 694 0 0 2 14 10 002 16 500 294 1,0 4,85

142 119.45 Kč 86133 1 421.06 Kč

Petrov nad Děsnou

KN 1 259 20 0 2 2 10 002 42 600 4 079 1,0 173,76
KN 1 271 4 0 2 2 10 002 42 600 113 1,0 4,81
KN 1 271 15 0 2 2 10 002 42 600 14 345 1,0 611,09

Vto 78 967,62 Kč 18 537 789.66 Kč

Rapotín

KN 1 187 2 0 2 2 10 002 53 500 736 1,0 39,37
KN 1481 1 0 2 7 10 002 53 500 2 038 1,0 109,03
KN 1 524 0 0 2 5 10 002 53 500 465 1,0 24,87
KN 1 542 0 0 2 -2 10 002 53 500 301 1,0 16,10
KN 1 543 0 0 2 2 10 002 53 500 1 736 1,0 92,87
KN 1 544 2 0 2 2 10 002 53 500 1 540 1,0 82,39
<N 1 548 4 0 2 7 10 002 53 500 25 1,0 1,33
ÍN 1 549 2 0 2 7 10 002 53 500 40 1,0 2,14
CN 1 629 4 0 2 2 10 002 53 500 46 1,0 2,46
■Ní 1 629 8 0 2 2 10 002 53 500 262 1,0 14,01
N 1 629 10 0 2 2 10 002 53 500 217 1,0 11,60
N 1 630 2 0 2 7 10 002 53 500 87 1,0 4,65
N 1 744 3 0 2 2 10 002 53 500 368 1,0 19,68
N část 1 887 0 0 2 2 10 002 53 500 20 509 1,0 1 097,23
K 1 890 0 0 2 14 10 002 53 500 989 1,0 52,91
N 1 893 0 0 2 5 10 002 53 500 2 761 1,0 147,71

1 894 0 0 2 5 10 002 53 500 352 1,0 18,83
} 1 962 1 0 2 2 10 002 53 500 5 269 1,0 281,89
( 1 962 2 0 2 2 10 002 53 500 2 914 1,0 155,89
r 2 118 2 0 2 2 10 002 53 500 1 400 1,0 74,90

u

: i

í



Příloha k nájemní smlouvě č. 217N09/63
Variabilní symbol: 21710963 Uzavřeno: 1.10.2009 Roční nájem:

VUCHS Rapotín, s. r. o. 

Výzkumníků 267

Datum tisku: 1.10.2009 účinná od: 1.10.2009 26421 Kč Rapotín

Poznámka Kmen / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem

KN 2 118 21 0 2 2 10 002 53 500 1 072 1.0 57,35
KN 2 512 12 0 2 2 10 002 53 500 278 1,0 14,87
KN 2 512 19 0 2 2 10 002 53 500 11 926 1,0 638,04
KN 2 514 6 0 2 2 10 002 53 500 58 1,0 3,10
KN 2 521 11 0 2 2 10 002 53 500 443 1,0 23,70
KN 2 521 18 0 2 2 10 002 53 500 452 1,0 24,18
KN 2 521 19 0 2 2 10 002 53 500 476 1,0 25,46
KN 2 521 21 0 2 2 10 002 53 500 2 585 1,0 138,29
KN 2 538 2 0 2 7 10 002 53 500 389 1,0 20,81
KN 2 547 1 0 2 7 10 002 53 500 11 700 1,0 625,95
KN 2 555 0 0 2 7 10 002 53 500 802 1,0 42,90
KN 2 556 3 0 2 7 10 002 53 500 25 969 1,0 1 389,34
KN 2 556 4 0 2 7 10 002 53 500 9 155 1,0 489,79
KN 2 557 0 0 2 7 10 002 53 500 3 580 1,0 191,53
KN 2 559 0 0 2 7 10 002 53 500 13 286 1,0 710,80
KN 2 573 7 0 2 7 10 002 53 500 2 985 1,0 159,69
KN 2 576 1 0 2 7 10 002 53 500 3 145 1,0 168,25

JCN 2 576 2 0 2 7 10 002 53 500 93 969 1,0 5 027,34

W 2 577 2 0 2 2 10 002 53 500 682 1,0 36,48
KN 2 580 0 0 2 7 10 002 53 500 11 243 1,0 601,50
KN 2 583 1 0 2 7 10 002 53 500 6 577 1,0 351,86
KN 2 583 2 0 2 7 10 002 53 500 710 1,0 37,98
KN 2 586 1 0 2 7 10 002 53 500 1 348 1,0 72,11
KN 2 586 2 0 2 7 10 002 53 500 6 809 1,0 364,28
KN 2 591 0 0 2 2 10 002 53 500 244 1,0 13,05
KN 2 592 2 0 2 7 10 002 53 500 4 016 1,0 214,85
KN 2 592 3 0 2 7 10 002 53 500 3 475 1,0 185,91
KN 2 607 4 0 2 7 10 002 53 500 1 430 1,0 76,50
KN 2 609 5 0 2 2 10 002 53 500 175 1,0 9,36
KN 2 612 3 0 2 7 10 002 53 500 157 1,0 8,39
KN 2 613 3 0 2 7 10 002 53 500 58 1,0 3,10
KN 2 614 2 0 2 7 10 002 53 500 170 1,0 9,09
KN 2 617 8 0 2 2 10 002 53 500 1 432 1,0 76,61
KN 2 622 1 0 2 7 10 002 53 500 231 1,0 12,35
KN 2 622 4 0 2 7 10 002 53 500 2 723 1,0 145,68
KN 2 622 5 0 2 7 10 002 53 500 3 787 1,0 202,60
KN 2 622 7 0 2 7 10 002 53 500 103 1,0 5,51

2 623 2 0 2 2 10 002 53 500 653 1,0 34,93
2 626 8 0 2 2 10 002 53 500 1 168 1,0 62,48

KN 2 626 9 0 2 2 10 002 53 500 143 1,0 7,65
KN 2 637 3 0 2 7 10 002 53 500 250 1,0 13,37
KN 2 648 4 0 2 2 10 002 53 500 31 1,0 1,65
KN 2 648 10 0 2 2 10 002 53 500 5 743 1,0 307,25
KN 2 648 14 0 2 2 10 002 53 500 152 1,0 8,13
KN 2 648 36 0 2 2 10 002 53 500 435 1,0 23,27
KN 2 652 4 0 2 2 10 002 53 500 219 1,0 11,71
KN 2 655 3 0 2 2 10 002 53 500 82 1,0 4,38
kn 2 656 6 0 2 2 10 002 53 500 787 1,0 42,10
KN 2 656 7 0 2 2 10 002 53 500 2 294 1,0 122,72
kn 2 656 8 0 2 2 10 002 53 500 1 506 1,0 80,57
Kn 2 656 9 0 2 2 10 002 53 500 5 499 1,0 294,19
kn 2 656 10 0 2 2 10 002 53 500 500 1,0 26,75
Kn 2 659 0 0 2 14 10 002 53 500 2 820 1,0 150,87
Kn 2 663 3 0 2 2 10 002 53 500 205 1,0 10,96
Kn 2 663 4 0 2 2 10 002 53 500 357 1,0 19,09
Kn 2 670 16 0 2 2 10 002 53 500 3 847 1,0 205,81
Kn 2 678 7 0 2 2 10 002 53 500 331 1,0 17,70
Kn 2 680 0 0 2 14 10 002 53 500 107 1,0 5,72
Kn 2 683 0 0 2 2 10 002 53 500 702 1,0 37,55

Page 2 of 4



Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol; 21710963

Datum tisku; 1.10.2009

č. 217N09/63
Uzavřeno;

Účinná od;

1.10.2009

1.10.2009

Roční nájem;

26 421 Kč

VÚCHS Rapotín, s. r. o.

Výzkumníků 267

Rapotín

Poznámka Kmen / Dfl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem

KN 2 684 0 0 2 7 10 002 53 500 2 728 1,0 145,94
KN 2 688 28 0 2 7 10 002 53 500 216 1,0 11,55
KN 2 693 12 0 2 2 10 002 53 500 3 269 1,0 174,89
KN 2 697 13 0 2 2 10 002 53 500 2 397 1,0 128,23
KN 2 699 3 0 2 2 10 002 53 500 431 1,0 23,05
KN 2 701 4 0 2 14 10 002 53 500 24 1,0 1,28
KN 2 702 4 0 2 2 10 002 53 500 557 1,0 29,79
KN 2 702 10 0 2 2 10 002 53 500 58 1,0 3,10
KN 2 710 2 0 2 2 10 002 53 500 119 1,0 6,36

1 644 188,75 Kč 307 325 16 441.50 Kč

Velké Losiny

KN 2 531 7 0 2 2 10 002 38 600 737 1,0 28,44

Vikýřovice

2 844.82 Kč 737 28.44 Kč

PN 684 0 0 2 2 10 002 52 900 533 1,0 28,19
KN 1 271 1 0 2 5 10 002 52 900 6 310 1,0 333,79
KN 1 680 8 0 2 7 10 002 52 900 568 1,0 30,04
KN 1 680 9 0 2 7 10 002 52 900 146 1,0 7,72
KN 1 682 7 0 2 7 10 002 52 900 1 172 1,0 61,99
KN 1 699 1 0 2 7 10 002 52 900 285 1,0 15,07
KN 1 719 2 0 2 7 10 002 52 900 70 1,0 3,70
KN 1 722 7 0 2 7 10 002 52 900 162 1,0 8,56
KN 1 724 1 0 2 7 10 002 52 900 224 1,0 11,84
KN 1 724 9 0 2 7 10 002 52 900 342 1,0 18,09
KN 1 725 27 0 2 2 10 002 52 900 126 1,0 6,66
KN 1 728 8 0 2 7 10 002 52 900 346 1,0 18,30
KN 1 731 2 0 2 7 10 002 52 900 3 271 1,0 173,03
KN 1 732 6 0 2 14 10 002 52 900 32 1,0 1,69
KN 1 735 3 0 2 7 10 002 52 900 3 023 1,0 159,91
KN 1 736 5 0 2 2 10 002 52 900 24 1,0 1,26
KN 1 746 3 0 2 2 10 002 52 900 5 994 1,0 317,08
KN 1 746 4 0 2 2 10 002 52 900 12 492 1,0 660,82

1 753 3 0 2 2 10 002 52 900 138 1,0 7,30
|n 1 754 4 0 2 7 10 002 52 900 26 1,0 1,37

KN 1 754 7 0 2 7 10 002 52 900 1 432 1,0 75,75
KN 1 757 2 0 2 2 10 002 52 900 749 1,0 39,62
KN 1 757 5 0 2 2 10 002 52 900 22 732 1,0 1 202,52
KN 1 757 7 0 2 2 10 002 52 900 1 346 1,0 71,20
KN 1 757 9 0 2 2 10 002 52 900 114 1,0 6,03
KN 1 757 12 0 2 2 10 002 52 900 4 631 1,0 244,97
KN 1 777 5 0 2 2 10 002 52 900 90 1,0 4,76
Kn 1 790 21 0 2 2 10 002 52 900 633 1,0 33,48
Kn 1 796 7 0 2 2 10 002 52 900 1 141 1,0 60,35
kn 1 800 7 0 2 7 10 002 52 900 61 1,0 3,22
Kn 1 801 20 0 2 2 10 002 52 900 2 203 1,0 116,53
Kn 1 801 21 0 2 2 10 002 52 900 814 1,0 43,06
Kn 1 801 22 0 2 2 10 002 52 900 35 1,0 1,85
Kn 1 801 23 0 2 2 10 002 52 900 1 803 1,0 95,37
Kn 1 801 24 0 2 2 10 002 52 900 155 1,0 8,19
Kn 1 801 36 0 2 2 10 002 52 900 187 1,0 9,89
Kn 1 807 0 0 2 14 10 002 52 900 1 170 1,0 61,89
Kn 1 808 3 0 2 2 10 002 52 900 21 1,0 1,11
Kn 1 837 4 0 2 2 10 002 52 900 179 1,0 9,46
KN 1 842 3 0 2 7 10 002 52 900 61 1,0 3,22
Kn 1 850 13 0 2 2 10 002 52 900 32 270 1,0 1 707,08

u



Příloha k nájemní smlouvě ě.
Variabilní symbol; 21710963

Datum tisku: 1.10.2009

217N09/63
Uzavřeno; 1.10.2009

Účinná od: 1.10.2009

Roční nájem;

26421 Kč

VÚCHS Rapotín,

Výzkumníků 267

Rapotín

s. r. 0.

poznámka Kmen / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem

KN 1 859 4 0 2 2 10 002 52 900 269 1,0 14,23
KN 1 861 2 0 2 2 10 002 52 900 657 1,0 34,75
KN 1 865 10 0 2 2 10 002 52 900 12 689 1,0 671,24
KN 1 875 3 0 2 14 ■ 10 002 52 900 1 182 1,0 62,52
kn 1 880 6 0 2 2 10 002 52 900 69 1,0 3,65
KN 1 880 7 0 . 2 2 10 002 52 900 11 1,0 0,58
kn 1 880 15 0 2 2 10 002 52 900 1 442 1,0 76,28
KN 1 895 78 0 2 14 10 002 52 900 1 049 1,0 55,49

658 493.91 Kč 124 479 6 584.70 Kč

CELKEM: 2 526 614,55 Kč 537 211 25 265 Kč

!» Pozemkový čR
územní pracoviště Šumperk 

^ Nemocniční č. 53 (5)
^ 787 01 Šumperk

/ Page 4 of 4



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený Ing. Janem Tomečkem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Šumperku, 
adresa Nemocniční 53, 787 85 Šumperk ’

IČ:45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstnku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: 492709-664/0600 
(dále jen „pronajímatel“)

- na straně jedné-

obchodní firma: VÚCHS Rapotín, s.r.o. 
sídlo: Rapotín, Výzkumníků 267, PSČ 78813 
IČ: 25370596 
DIČ: CZ25370596
Zapsána v obchodním rejstnku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15574 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu 
(dále jen "uživatel")

- na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodu o zaplacení úhrady za užívání nemovitosti
č. 217 N 09/63

CLI
Uživatel nemovitostí ve vlastnictví státu a ve správě pronajímatele specifikovaných 

v příloze č. 1 této smlouvy zapsaných u Katastrálního pracoviště Šumperk, Katastrálního 
úřadu pro Olomoucký kraj se zavazuje za jejich užívání od 1.1.1998, 1.11.2003, 1.1.2004, 
1.5.2004 do 30.9.2009 zaplatit pronajímateli úhradu za užívání (dále jen ,,úhrada“).

Příloha ě. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.

Cl. II
Roční úhrada za užívání nemovitostí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 

dohodou a činí 900,00 Kč (slovy: devětset českých).

Celková úhrada za období od 1.1.1998, 1.11.2003, 1.1.2004, 1.5.2004 do 30.9.2009 
tedy činí 6.226,00 Kč (slovy: šesttisícdvěstědvacetšest korun českých).



Cl. Ill
Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto 

uznává co do důvodu a výše, zaplatit na účet pronajímatele vedený u GE Money bank, číslo 
účtu 492709-664/0600, variabilní symbol 21710963 nejpozdéji do 30.11.2009.

ČI. IV
Další užívací vztahy k nemovitostem specifikovaným v čl. I. této dohody budou řešeny 

v nájemní smlouvě č. 217 N 09/63 která bude uzavřena po podpisu této dohody.

Cl. V
Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Jeden stejnopis přebírá uživatel a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Čl. VI
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisu smluvními stranami.

Cl. VII
Účastníci dohody po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

dohoda je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Šumperku dne 30.9.2009

P02enířt.:^vý foticJ Číi

Pozemkový fond České í^publiky 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. Jan Tomeček 

pronajímatel

Za správnost: Kateřina Dostálová 

^ poQpís

VUCHS Rapotín, s.r.o. 
jednatel společnosti 
Ing. Ondřej Kopp 
nájemce



/^4 /Žo//A e i

VÝPIS Z KATASTPUdtíEMGřVÍ®9Sfí - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Rapotín 

Číselný kód: 739359

15.10.2009 14:41:11

Obec:
Okres:

Rapotín
Šumperk

Číselný kód: 540862 
Číselný kód: 3809

Par. cis Díl Výměrafrrř] DP CP-E LV Využití Mapa Parcelní skupina

1481/1 0 2038 7 10002 DKM 2
2038 KÓD BPEJ 72210

1890 0 989 14 10002 26 DKM 2
2512/12 0 278 2 10002 DKM 2

278 KÓD BPEJ 75500
2577/2 0 682 2 10002 DKM 2

682 KÓD BPEJ 74068
2659 0 2820 14 10002 26 DKM 2
2680 0 107 14 10002 26 DKM 2
2701/4 0 24 14 10002 27 DKM 2
Vlastník: 10002 Česká republika _

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrý]

1
6938

Strana 1 z 1



f!í 1

Obec:
Okres:

Vikýřovice
Šumperk

VÝPIS Z KATASTPiUcřílEM(5VÍ®SŠ^Í - KatastrNVF
15.10.2009 13:26:22

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Vikýřovice 

Číselný kód: 781827
^ .........—_ _ ______ _____

Číselný kód: 3809

par. cis Dii Výměrafnf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina

684 0 533 2 10002 DKM 2
533 KÓD BPEJ 55800

1732/6 0 32 14 10002 27 DKM 2
1807 0 1170 14 10002 27 DKM 2
1875/3 0 1182 14 10002 26 DKM 2
1895/78 0 1049 14 10002 26 DKM 2
Vlastník: Í0002 Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Česká republika

Počet parcel 
Výměra celkem[nř]

5
3966

Strana 1 z 1
[(■

lii^



VYPIŠ Z KATASTI^dfíEMGřvŽaSggíí - KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Pekařov 

Číselný kód: 660370

15.10.2009 15:12:32

Obec: Jindřichov Číselný kód: 536521
Okres: Šumperk Číselný kód: 3809

Par. cis ~ of Výměrainf] '^~DP"........  CP-E LV Mapa Parcelní skupina
.......

112/1 CAvf 0 M+9«- 7 10002 STEP2880,V.S.VII-06-09 2
7224 KÓD BPEJ 83441
2974 KÓD BPEJ 83745

140/3 0 774 7 10002 STEP2880, V.S. VII-06-09 2
flA KÓD BPEJ 83441

142/1 0 170 10002 5
144 0 90 7 10002 STEP2880, V. S. VI1-06-09 2

90 KÓD BPEJ 83745
160/2 0 1686 10002 5
162 0 558 10002 5
163 0 545 10002 5
164 0 249 10002 5
165 0 387 10002 5
179 0 558 14 10002 27 STEP2880, V. S. VII-06-09 2
181/1 0 764 10002 5
656/5 0 856 14 10002 17 STEP2880, V.S. Vll-06-09 2
688 0 1130 7 10002 STEP2880, V.S. Vll-06-09 2

1130 KÓD BPEJ 83441
690 0 852 7 10002 STEP2880, V. S. Vll-06-09 2

852 KÓD BPEJ 83745
691 0 89 7 10002 STEP2880, l/.S. Vll-06-09 2

89 KÓD BPEJ 83441
693 0 167 7 10002 STEP2880, V.S. Vll-06-09 2

167 KÓD BPEJ 83745
694 0 294 14 10002 27 STEP2880, V.S. Vll-06-09 2
Vlastník: 10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a, Hlavní město Praha-Praha, 13000
....... ... ...... ....

Počet parcel 17
Výměra celkem[nÝ] 19367

vý ft)-^ *2 ČJ : 
územní pracovišíS áumperk 

(63) Nemocniční č. 53 ^
787 01 Šumperk ^

Strana 1 z 1


